
招生學校： 錄取人數： 

(依姓名筆劃排序)

列印頁數： 

公告日期：  

錄取名單 身分證號 准考證號 姓名 錄取名單 身分證號 准考證號 姓名 
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A13210****

A23151****

F23156****

A13210****

A13201****

A23161****

A13211****

A23052****

F23181****

A23052****

A13202****

A23157****

A19001****

F13177****

F13197****

A23151****

A23155****

A13103****

A13201****

A13223****

A13222****

A13103****

A13103****

A23052****

A23157****

101030718

101020632

101020220

101140234

101031904

101140120

101020517

101030328

101141218

101010526

101141530

101043032

101040506

101040120

101111317

101020319

101111526

101012231

101141020

101020312

101020924

101011614

101030622

101032217

101091210

于Ｏ睿

江Ｏ楓

余Ｏ嬂

余Ｏ叡

吳Ｏ政

李Ｏ槿

李Ｏ齊

周Ｏ岑

林Ｏ萱

林Ｏ蓁

林Ｏ哲

柴Ｏ妤

許Ｏ愷

陳Ｏ寧

陳Ｏ佑

陳Ｏ伶

陳Ｏ伶

陳Ｏ安

黃Ｏ宬

黃Ｏ恩

楊Ｏ鈞

廖Ｏ叡

趙Ｏ崗

蔡Ｏ昀

蔡Ｏ穎

26

27

28

C22177****

H12662****

W10053****

101051405

101031616

101053509

蔡Ｏ齡

蔡Ｏ軒

盧Ｏ睿

373302 臺北市立大理高級中學

臺北市112學年度高級中等學校優先免試入學

【第二類優免】登記撕榜錄取結果
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28名

teacher
印章


