

臺北市112學年度高級中等學校優先免試入學

【第二類優免】登記撕榜錄取結果

招生學校：373302 臺北市立大理高級中學

錄取人數：28名

列印頁數：1 / 1

(依姓名筆劃排序)

公告日期：112/06/19

錄取名單	身分證號	准考證號	姓名	錄取名單	身分證號	准考證號	姓名
1	A13210****	101030718	于○睿	26	C22177****	101051405	蔡○齡
2	A23151****	101020632	江○楓	27	H12662****	101031616	蔡○軒
3	F23156****	101020220	余○熾	28	W10053****	101053509	盧○睿
4	A13210****	101140234	余○叡				
5	A13201****	101031904	吳○政				
6	A23161****	101140120	李○槿				
7	A13211****	101020517	李○齊				
8	A23052****	101030328	周○岑				
9	F23181****	101141218	林○萱				
10	A23052****	101010526	林○蓁				
11	A13202****	101141530	林○哲				
12	A23157****	101043032	柴○妤				
13	A19001****	101040506	許○愷				
14	F13177****	101040120	陳○寧				
15	F13197****	101111317	陳○佑				
16	A23151****	101020319	陳○伶				
17	A23155****	101111526	陳○伶				
18	A13103****	101012231	陳○安				
19	A13201****	101141020	黃○宬				
20	A13223****	101020312	黃○恩				
21	A13222****	101020924	楊○鈞				
22	A13103****	101011614	廖○叡				
23	A13103****	101030622	趙○崗				
24	A23052****	101032217	蔡○昀				
25	A23157****	101091210	蔡○穎				

